[image: image1.jpg]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

седьмого созыва

XXXII – очередная (бюджетная) сессия
от 21 декабря 2022 года № 363
О прогнозном плане приватизации муниципального имущества

Мари-Турекского муниципального района на 2023 год
Рассмотрев ходатайство администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, руководствуясь статьями             10, 15 Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2001 г.             № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 21 августа 2019 года № 448, Собрание депутатов Мари-Турекского муниципального района р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя»            и разместить на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономическому развитию (Егоров Д.И.)
Глава Мари-Турекского

муниципального района                                                      Л.А. Яндыбаева
Приложение

к решению Собрания депутатов

Мари-Турекского района

Республики Марий Эл

от 21 декабря 2022 года № 363
П Р О Г Н О З Н Ы Й   П Л А Н

приватизации муниципального имущества Мари-Турекского муниципального района на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Идентификационные номера
	Прогноз объемов поступления, руб.

	1.
	Автобус  ПАЗ 32053-70, 2013 года выпуска, регистр. знак   М640 ВС/12RUS, для использования в целях перевозки пассажиров
	идентификационный номер (VIN) X1M32058XD0001250, двигатель N523420 D101529, кузов N X1M3205BXD0001250
	152000

	2.
	Автобус  ПАЗ 32053-70, 2013 года выпуска, регистр. знак   C106 BH/12RUS, для использования в целях перевозки пассажиров
	идентификационный номер (VIN) X1M32058XD0001252, двигатель N523420 D101634, кузов N X1M3205BXD0001252
	161000